第10号様式（第13条関係）
第　　　　　号

年　　月　　日

　公益財団法人神奈川県市町村振興協会

　理事長　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　債務承継団体名

職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

債務承継報告書
　　　　　　年　　月　　日　　　　　　に伴い、　　　　が　　年　　月　　日までに借入れた貴協会資金の借入団体名義を次のとおり変更しましたので報告します。

　なお、これに伴い旧借入団体の下記債務の一切を新団体が承継します。

　　　旧団体名（旧債務者）

　　　新団体名（新債務者）

　　　新団体の所在地

記

	事　業　名
	借入年月日

（貸付番号）
	当初借入額

	未償還額

（承継額）
	債務承継
年月日
	債務承継の理由

　注：上記の債務の承継の事実を証する書類の写しを添付すること。
PAGE